
Uchwała nr XLIV/342/2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 września 2022 roku 

 

w sprawie: odrzucenia wniosku dotyczącego dowozu osób niepełnosprawnych  

do Środowiskowego Domu Samopomocy typu „D” w Rozalinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 3 w związku z art. 244 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2021 poz. 735 z późn. zm.) 

uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez wnioskodawców w sprawie dowozu osób 

niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu Samopomocy typu „D” w Rozalinie oraz zapoznaniu 

się z negatywną opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się wniosek  

za rozpatrzony negatywnie z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grodziec, który 

powiadomi Wnioskodawcę o sposobie załatwienia wniosku poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLIV/342/2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 września 2022 roku 

 

w sprawie: odrzucenia wniosku dotyczącego dowozu osób niepełnosprawnych  

do Środowiskowego Domu Samopomocy typu „D” w Rozalinie 

 

W dniu 10 sierpnia 2022 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Grodziec wpłynął wniosek  

dotyczący dowozu osób niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu Samopomocy typu „D”  

w Rozalinie. 

W dniu 10 sierpnia 2022 roku Przewodniczący Rady Gminy Grodziec przekazał wniosek  

do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w dniu 10 sierpnia 2022 roku zgodnie z uchwałą Nr XLV/293/2018 Rady Gminy Grodziec  

z dnia 30 października 2018 roku w sprawie Statutu Rady Gminy Grodziec §99 ust. 1 pkt. 2 skierował 

pismo do Wójta Gminy Grodziec z prośbą o zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 31 sierpnia 2022 r. po zapoznaniu  

się z wnioskiem, stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec oraz innymi możliwościami organizacji 

transportu wydała negatywną opinię do złożonego wniosku. W związku z powyższym podjęła uchwałę 

nr 32 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie rozpatrzenia wniosku 

dotyczącego dowozu osób niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu Samopomocy typu „D” 

w Rozalinie, który przedłożono na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Grodziec. 

 

 

Załącznik: 

Uchwała nr 32 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie rozpatrzenia 

wniosku dotyczącego dowozu osób niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

„D” w Rozalinie 

 

 

 

Pouczenie:  

Zgodnie z art. 246 paragraf 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo 

wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII kpa. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 


